
Žádáme doprovod dětí v  MŠ  LIBINA

dodržujte   hygienická nařízení a preventivní opatření, rozestupy 2 m
Od 1.9.2020 provoz MŠ Libina od 6,30 do 16 hod. v modré budově  přístup brankou od pošty, (zelená budova staveniště):

vstup do budovy MŠ povolen pouze jednomu doprovodu s dítětem (bezkontaktně, používejte krytí dýchacích cest - rouškou ,nebo 
šátkem, popř. aplikujte na ruce dezinfekci )

zvonek u vchodu - Koťátka ( pro třídy Broučků a Koťátek- 1. patro), Včelky (pro třídy Kuřátek a Včelek – přízemí)

u nově přijatých dětí obdržíte čip na rodinu pro bezkontaktní vstup, pro případné otisky je nutné dohodnout předem s ředitelkou

po předání a převzetí dítěte doprovod neprodleně opustí areál mateřské školy, udržujte pořádek a dodržujte školní řád

do mateřské školy  je přijímáno pouze zdravé dítě bez příznaků nemoci (není požadováno čestné prohlášení)

uveďte aktuální kontakty - telefon, email  pro případ náhlého onemocnění či karantény, distančního vzdělávání apod. 

osobní věci a pití řádně podepsané, včetně převlečení , mají děti uloženy ve svých baťůžcích na své značce v provizorní šatně na chodbě

(děti si své věci  denně odnášejí domů, kartáčky a zubní pasty nepotřebují, pouze jednorázové kapesníky, vhodné obutí uvnitř – papučky 

s  pevnou patou, nenoste do školky žádné  hračky, z důvodu dodržení bezinfekčnosti)

Další pokyny dle specifik jednotlivých tříd Vám ochotně  sdělí paní učitelky, nejlépe bezkontaktně, telefonicky

Platba stravného a školného bude probíhat 14.9. a 15.9.2020

Další informace na webových stránkách www.mslibina.cz  , kontakt ředitelka aranka Jarošová : mobilní telefon 731 555 382  

děkujeme  a těšíme se na Vás

http://www.mslibina.cz/

